Tim Pengawas terus melanjutkan kegiatannya mengawal dan memonitor penyelesaian yang telah dan sedang dilakukan oleh Aparat Penegak Hukum seperti KPK. Ketua juga melaporkan kegiatan beberapa Alat Kelengkapan Dewan / Komisi – komisi antara lain Komisi VIII yang telah melakukan Rapat Kerja dengan Menteri Agama untuk membahas BPIH tahun 1435 H/2014 M. Disepakati bahwa BPIH tahun 1435 H/2014 M adalah rata-rata sebesar USD 3.219 (Tiga Ribu Dua Ratus Sembilan Belas Dolar Amerika) atau turun sebesar USD 308 (Tiga Ratus Delapan Dolar Amerika) dari tahun 1434 H/2013 M yaitu sebesar USD 3.527 (Tiga Ribu Lima Ratus Dua Puluh Tujuh Dolar Amerika).

Komisi IX DPR juga telah melakukan rapat kerja dengan Menteri BUMN, dengan agenda Penjelasan Pemerintah terhadap perkembangan pelaksanaan rekomendasi Panja *Outsourcing* BUMN Komisi IX.